
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

29 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

13 вересня 2018 року                        с.Судилків                                № 20 

 

 

Про надання згоди на виготовлення 

технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки 

 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій», розглянувши звернення 

Парфенюк О.М., враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони природи,  сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду Парфенюк Олені Миколаївні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер 

6825589000:01:006:0009), що розташована в с.Хролин Шепетівського району, з метою 

подальшої передачі частини ділянки площею 0,2000 га безоплатно у власність для ведення 

особистого селянського господарства. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціалістів з питань 

комунальної власності та земельних відносин.  

 

 

 

 

 Сільський голова        Т.М.Котик 


